

# Ukeplan 5.klasse

## Uke 17

TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	LÆRINGSMÅL
<p><b>Norsk:</b> Les teksten "Kupromp- en trussel mot klimaet" s. 72-74 (safari lesebok)</p> <p>Finn ord i teksten som du fyller inn i skjemaet med lydrette og ikke lydrette ord, som er limt inn i norsk skrivebok.</p>	<p><b>Norsk:</b> Les teksten "Hvilke rettigheter har du?" som er delt på skolenmin.no.</p> <p><b>Engelsk:</b> Les arket som du har limt inn i skriveboka om "adjectives".</p>	<p><b>Samfunn:</b> Finn ut hva du gjør i ditt liv som er bærekraftig.</p> <p><b>Naturfag;</b> Hva slags planter har du utenfor hjemmet ditt?</p>	<p><b>Ingen lekser.</b> <b>Vi går på kino 😊</b></p>	<p><b>Norsk:</b> Jeg vet forskjellen på et lydrett og et ikke-lydrett ord.</p> <p><b>Engelsk:</b> I know that adjectives tell us something about nouns.</p> <p><b>Matte:</b> Introduksjon til ligninger</p> <p><b>Samfunnsfag:</b> Hva er Bærekraft?</p> <p><b>Naturfag:</b> Norske planter.</p> <p><b>KRLE:</b> Gjør rede for ulike syn på barndom, familie og samliv i religioner og livssyn.</p>
<b>FYSAK, HUSK GYMSKO</b>	<b>HUSK GYMTØY</b>			
ØVEORD NORSK	INGEN ØVEORD			Jeg kan skrive og forstå øveordene.
ØVEORD ENGELSK	INGEN ØVEORD			Jeg kan skrive øveordene riktig, og uttale dem riktig.
<p><b>INFORMASJON:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Da er det jeg, Kristine, som tar over ansvaret for denne fine gjengen. Det blir noen innholdsrike og fine uker frem mot sommeren. Alle beskjeder sendes i visma. (husk å huke bort Marie)</li> <li>- Fredag 26.4 skal vi til byen. Vi skal se filmen "Lars er LOL". Dette er et arrangement i forbindelse med barnefilmfestivalen. Elevene møter på skolen til vanlig tid, og vi er tilbake til skoleslutt. Det er ikke anledning til å ta med kinogodt og heller ikke penger til dette.</li> <li>- Klassen har jobbet mye med klokka i det siste, men nå nærmer vi oss ferdig på skolen. Fint hvis dere fortsetter treningen hjemme, da noen fortsatt trenger å øve en del på klokka.</li> <li>- Vi begynner med utviklingssamtaler i uke 20. Hvis det er noen som absolutt ikke kan før kl 15, gi meg beskjed. Prøver å sette opp de fleste mellom 1300-1530 i uke 20/21.</li> </ul> <p>Ønsker alle ei fin uke! Hilsen Kristine, <a href="mailto:kristine.bjornstad@kristiansand.kommune.no">kristine.bjornstad@kristiansand.kommune.no</a></p>				